
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Alvseike Sigbjørn 5541 KOLNES 952 12 939 sigen89@gmail.com KNA Haugaland

Gudmestad Torbjørn 4355 KVERNALAND 952 87 174 torbjorn.gudmestad@lyse.net NLRK

Hamborg Jens 3516 HØNEFOSS 915 62 962 post@ringmaskin.no NMK Hønefoss

Hamre Amalie 4641 Søgne 984 48 791 amalie@rypeveien.no NLRK avd. Sør

Holt Kim Aleksander 3280 TJODALYNG 928 07 906 kimaleksanderholt@gmail.com KNA Telemark

Holthe Erling 3715 SKIEN 990 17 588 eholthe2@online.no KNA Telemark

Hovatn Bjørnar Reinum 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bjornar.hovatn@gmail.com Haugereid Motorsport

Hoaas Morten Dahl 4956 RISØR 472 43 398 morten.d.hoaas@live.no Østre Agder Motorsport

Haarsaker Jan Olav 7088 HEIMDAL 415 00 001 jan@haarsaker.no Trondheim Motorsport

Johannessen Terje 3719 SKIEN 913 86 977 ter-9@online.no KNA Telemark

Johansen Finn-Arne 4878 GRIMSTAD 926 40 070 finnarne@rypeveien.no NLRK

Kveldstad Geir 3790 HELLE 915 32 773 geiingek@gmail.com KNA Telemark

Kaasa Tom Vidar 3748 SILJAN 90 95 07 65 tom.kaasa@bilsport.no KNA Telemark

Lønset Aili Jannicke Ose 2000 LILLESTRØM 932 64 058 Aili.lonset@gmail.com Romerike Motorsport

Martinussen Jarl 8215 VALNESFJORD 970 68 099 jar-mart@online.no KNA Bodø

Moe Christian 9013 TROMSØ 918 19 004 chrmoe@online.no NLRK

Molund Yngvar Heggen 9017 TROMSØ 900 97 750 yngvar.molund@gmail.com NLRK

Olsson Arve 7383 HALTDALEN 906 70 098 arve@olsson-no.com NMK Gaula Motorsport

Oshaug Steinar 7540 KLÆBU 982 21 765 steinar.oshaug@gmail.com Offroad Trøndelag

Rambo Ove 3270 LARVIK 907 84 429 ove.rambo@hotmail.com KNA Telemark

Rognes Øystein 7068 TRONDHEIM 926 64 269 rognes@online.no Offroad Trøndelag

Rudi Kent 2660 DOMBÅS 911 61 285 kent.rudi@online.no NMK Hønefoss

Sagbakken Rita H 3280 TJODALYNG 917 40 797 rita.sagb@gmail.com KNA Telemark

Saltnes Jan S 4956 RISØR 413 01 379 janssaltnes@outlook.com Østre Agder Motorsport

Slettebakken Ronny-André 3518 HØNEFOSS 916 76 860 slettebakken5@gmail.com

Slettebakken Svein-Åge 3516 HØNEFOSS 907 94 568 svslette@gmail.com NMK Hønefoss

Storholt Richard 3525 HALLINGBY 909 41 885 rstorholt@gmail.com NMK Hønefoss

Thomassen Truls 4706 VENNESLA 926 97 005 tru-jt@online.no NLRK

Topel Ken Thomas 3267 LARVIK 922 29 046 kenthomast@gmail.com KNA Telemark

Wallentin Ole Christian 3280 Tjodalyng 993 89 186 olewallentin@hotmail.com KNA Telemark
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